
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

l MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÓMICO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE

CEP: 88040-900 FLORIANÕPOLIS - SC
TELEFONE:' (48) 3721-9585

PORTARIA N.'-134/2019/CSE, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019

O DlIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR a Acadêmica Amanda da Salva Camarão, matrícula

1 6203 1 1 0, para exercer a representação do Centro Acadêmico de Ciências Contábeis junto

ao Conselho de Unidade do Centro Socioeconómico, pró-tempore

Prof. IC

DIRETOR DO CEN\AO SÓ IMICO


